
Podczas ostatnich zajęć on-line prosiliście mnie, aby przygotować

dla Was zestaw różnych zadań i ćwiczeń, z których każdy/a z

Państwa będzie mogło wybrać coś dla siebie - jedni wolą

wykreślanki, inni kaligrafię, a jeszcze inni po prostu układać puzzle.

Jedni chcą poświęcić na zajęcia mało czasu, inni dużo. Jedni będą

chcieli wykonać jedno zadanie, inni - wszystkie. Wychodząc na

przeciw oczekiwaniom, w tym pliku każdy/a znajdzie coś dla siebie.

Przyjemnej pracy!

Zajęcia podtrmujące
kompetencje edukacyjne

Z B I Ó R  Z A D A Ń  
I  Ć W I C Z E Ń



kaligrafia
Spróbuj odwzorować różne style liter, tak jak we wzorze. Możesz

pisać także swoim ulubionym stylem czcionek ozdobnych lub

spróbuj wymyślić własną czcionkę!
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wykreślanki
Czy wiecie, że ulubione przez Was wykreślanki możecie

rozwiązywać online? Nie musicie ich drukować, oszczędzacie więc

papier. Polecam Wam stronę http://wykreslanki.pl/ gdzie

zupełnie za darmo znajdziecie wiele ciekawych wykreślanek.

Zasady gry znajdziecie w zakładce JAK GRAĆ?



Jest także wiele stron internetowych, na ktróych można za darmo

rozwiązywać krzyżówki, np. http://krzyzoweczki.pl/ Nie musicie

nic drukować - po raz kolejny oszczędzacie papier i chronicie

środowisko :)

KRZYŻÓWK I



Sudoku, czyli gra liczbowa polegająca na wypełnianiu pól kwadratu

9x9 w taki sposób, aby dana cyfra nie powtarzała się w rzędzie,

kolumnie i małym kwadracie 3x3. Ćwiczyliśmy je już kilka razy na

zajęciach. Pod tym linkiem znajdziesz sudoku dla początkujących:

http://pl.sudokuonline.eu/poczatkujacy.html

Poziom trudności możesz sobie zmieniać z boku kwadratu, a na

dole - sprawdzić prawidłowe rozwiązanie.

s u doku



puzzle
Wiele z Was uwielbia układać puzzle. Zapewne te, które macie w

domach, już znacie prawie że na pamięć. Nic nie szkodzi - puzzle

możecie układać także przez internet, np. tu:

https://puzzlefactory.pl/pl

Możecie wybierać spośród wielu kategorii: 

zwierzęta, ludzie, krajobrazy, budowle itp. 

Przy wyborze puzzli zwróćcie uwagę, z ilu 

elementów się składają, by nie były zbyt trudne 

- informacja jest umieszczona przy każdym 

obrazku.



Kto z Was lubi kolorować? Ja bardzo lubię. Ostatnią aktywnością,

do której Państwa zachęcam, to kolorowanki, ale takie dla

dorosłych. Odstresowują, pozwalają odpocząć, ćwiczą skupienie i

dokładność. Zwróćcie uwagę, z jak wielu małych elementów się

składają - każdy należy pokolorować oddzielnie. Darmowe

kolorowanki dla dorosłych znajdziecie bez problemu w

Internecie.

Wystarczy w wyszukiwarkę Google wpisać kolorowanki dla

dorosłych + interesująca Was tematyka obrazka, np. zima.

Możecie też wydrukować kolorowankę z następnej strony.

A może sami potraficie narysować podobną ilustrację?

kolorowanki




